

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 74174339

Data publicarii 12.10.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 3.591,76 RON - 3.591,76 RON

Descriere: Bulion 580g 5b\*8.1651=40.83, pui 3.500kg\*14.5872=51.06, pulpe pui superioare 18.800kg\*22.4771=422.57, cascaval 2.600kg\*41.2844=107.34, cartofi 40kg\*3.1193=124.77, mere 6kg\*4.2202=25.32, oua 10b 10b\*9.0826=90.83, paine tava 90b\*1.8349=165.14, spaghetti 500g 4b\*4.4037=17.61, unt 200g 7b\*9.0826=63.58, rosii cherry 4.500kg\*14.3119=64.40, barni 35b\*1.4679=51.38, kiwi 3.500kg\*12.1101=42.39, zahar 5kg\*5.9633=29.82, piept pui 5.600kg\*27.7982=155.67, ceapa 8kg\*3.3028=26.42, lapte 34l\*8.2569=280.73, rosii cuburi 425ml 8b\*3.1193=24.95, amestec legume 320g 6b\*4.4954=26.97, cereale 500g 6b\*13.6697=82.02, bors magic 65g 6b\*3.3028=19.82, biscuiti 56g 70b\*1.1927=83.49, telemea 5kg\*25.2294=126.15, malai 4kg\*4.2202=16.88, smantana 7kg\*26.5138=185.60, smantana 500g 4b\*14.5872=58.35, cacao 800g 1b\*26.1468=26.15, baton 30b\*2.6606=79.82, farfalle 500g 10b\*6.3303=63.30, cr almette 150g 8b\*6.8807=55.05, pulpa vita 1.700kg\*41.7431=70.96, orez 4kg\*7.0642=28.26, pate porc 200g 6b\*7.2477=43.49, castraveti 2kg\*6.0550=12.11, ulei 6l\*12.6606=75.96, prajita alka 35g 40b\*1.6514=66.06, fidea 400g 1b\*8.1651=8.17, gris 500g 2b\*4.1284=8.26, sunca pui 2.700kg\*53.1193=143.42, bacon 1.900kg\*49.0826=93.26, piept cu os 1.200kg\*18.5321=22.24, pulpe pui 0.800kg\*14.5872=11.67, drojdie 2b\*1.8349=3.67, faina 2kg\*4.7706=9.54, banane 16.300kg\*8.0734=131.60, usturoi 0.500kg\*20.6422=10.32, biscuiti 1.500kg\*9.1743=13.76, compot ananas 8b\*7.5229=60.18, miere 500g 1b\*14.9541=14.95, gem 340g 2b\*4.2202=8.44, nutella 700g 1b\*21.0092